
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 18 ust. 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153) na wniosek Wójta Gminy 
Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 500 262,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 26 439 571,65 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 23 061 802,84 zł, 

2) dochody majątkowe 3 377 768,81 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 543 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 771 810,34 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 24 018 512,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 753 298,13 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 332 238,69 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 053 569,69 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8 900,00 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 269 769,00 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr XI/73/2024 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2025 rok (Dz. Urz. WWM z 2024 r. poz. 5781) w § 6 ust. 3 i 4 
otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 3. dochody w kwocie 81 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 19 238,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 75 740,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

4. wydatki w kwocie 33 398,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii;”. 

§ 7. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A285C9C0-0F64-43B9-A716-45583224FBED. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A285C9C0-0F64-43B9-A716-45583224FBED. Podpisany Strona 2


